

Animal Supply A/S

**Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 38 50 91 60**

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. marts 2021

Anders Brøndbæk Hummelmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Animal Supply A/S
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 50 91 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Kim Koch, Formand
Mads Waidtløw
Anders Brødbæk Hummelose

Direktion

Anders Brødbæk Hummelose

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Animal Supply's hovedaktivitet er at formidle danske smågrise til udenlandske købere. Formålet er at afsætte grisene så tæt ved slutbrugeren som muligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 64.283, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 49.116.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via långivere sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift, og afventer udviklingen i selskabet, inden der foretages yderligere tiltag for at reetablere kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		71.478	-63.672
Resultat før finansielle poster		71.478	-63.672
Finansielle indtægter		14.658	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.856</u>	<u>-7.077</u>
Resultat før skat		78.280	-70.749
Skat af årets resultat		<u>-13.997</u>	<u>15.565</u>
Årets resultat		<u>64.283</u>	<u>-55.184</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>64.283</u>	<u>-55.184</u>
		<u>64.283</u>	<u>-55.184</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.958	25.789
Andre tilgodehavender		62.412	22.637
Selskabsskat		0	145.254
Tilgodehavender		<u>99.370</u>	<u>193.680</u>
Likvide beholdninger		<u>52.380</u>	<u>20.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.750</u>	<u>214.501</u>
Aktiver i alt		<u><u>151.750</u></u>	<u><u>214.501</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-450.884	-515.167
Egenkapital		49.116	-15.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.075
Langfristede gældsforpligtelser		0	101.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.272	106.781
Selskabsskat		10.488	0
Anden gæld		26.874	21.812
Kortfristede gældsforpligtelser		102.634	128.593
Gældsforpligtelser i alt		102.634	229.668
Passiver i alt		151.750	214.501
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-515.167	-15.167
Årets resultat	0	64.283	64.283
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-450.884	49.116

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.416	6.782
Andre finansielle omkostninger	<u>440</u>	<u>295</u>
	<u>7.856</u>	<u>7.077</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering.

Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i 2021.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Animal Supply A/S indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, cvr-nr.: 29 03 85 97. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.